



गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

(महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशि -४ महाराष्ट्र अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा.३५) च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर, २०११ रोजी स्थापित राज्य विद्यापीठ)

महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास मंडळ

डॉ. एस. एम. रोकडे

संचालक (प्रभारी.)

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

एम.आय.डी.सी. रोड कॉम्प्लेक्स गडचिरोली - ४४२६०५(महा.)

फोन: ०७९३२.२१६५५४, २२३१०४ फॅक्स : ०७९३२.२२२६५९

Email : bcud.gondwanauniversity@gmail.com

web:gondwana.digitaluniversity.ac

web:www.unigug.org

क्रमांक/गो.वि./548 /२०१६

दिनांक : 11 / 03 /२०१६

प्रति,

मा. प्राचार्य,

सर्व संलग्नीत विज्ञान महाविद्यालये,

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

विषय:- “Recent Trends in Life Science and Materials Science (RTLSMS -2016) Faculty of Science” या विषयावरील दोन दिवसीय राष्ट्रीय परिसंवादाबाबत.

संदर्भ:- १) राष्ट्रपिता महात्मा गांधी कला व विज्ञान महाविद्यालय, नागभीड यांचे पत्र क्र. आर.एम.जी.सी. /१८/२०१६, दि. ५.३.२०१६ चे पत्र.

उपरोक्त संदर्भाकितं विषयान्वये कळविण्यात येते की, राष्ट्रपिता महात्मा गांधी कला व विज्ञान महाविद्यालय, नागभीड, मोहसीन भाई जव्हेरी महाविद्यालय, देसाईगंज(वडसा) आणि ग्रामगिता महाविद्यालय, चिमुर् व वन विभाग, ब्रम्हपुरी विभाग, महाराष्ट्र शासन यांच्या संयुक्त विद्यमाने “Recent Trends in Life Science and Materials Science (RTLSMS -2016) Faculty of Science” या विषयावर दि. १४ ते १५ मार्च २०१६ पर्यंत गोडाझरी तलाव, नागभीड येथे दोन दिवसाचे राष्ट्रीय परिसंवादाचे आयोजन केलेले आहे.

सदर परिसंवादामध्ये संशोधक प्राध्यापक/ विद्यार्थी यांनी सहभागी होण्यासाठी सोबत जोडलेल्या सहपत्रानुसार कार्यवाही घ्यावी.

सधन्यवाद.

सहपत्र:- संदर्भिय पत्र.

संचालक (प्रभारी)

महाविद्यालय व विद्यापीठ विकास मंडळ

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.

Manohurbhai Shikshan Prasarak Mandal, Armore's
RASHTRAPITA MAHATMA GANDHI ARTS & SCIENCE COLLEGE, NAGBHID
DIST. CHANDRAPUR-441205
(Affiliated to Gondwana University, Gadchiroli)

Principal

Dr. A. N. Korpenwar

M.Sc., M. Phil., Ph. D.

Email: korpenwar@gmail.com

STD : 07179

Office : 240883

Web: www.rmgcollege nagbhid.org

nagbhid.rmgcollege@gmail.com

महोदयाना विद्यापीठ, गडचिरोली
महोदयाना व विद्यार्थी विकास मंडळ Letter No./RMGC/ 98 /2016
आलेख क्र. 2376 आलेख 2/3/16 Dated: 5/03 /2016
जाचक क्र. दिनांक

To,

The BCUD Director,
Gondwana University,
Gadchiroli.

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली
महोदयाना विभाग
आलेख क्र. 10039 दिनांक 5-3-16
आलेख क्र. 6087 दिनांक 8-3-16

Subject- Information regarding National Seminar in faculty of Science at Ghodazari Lake, Nagbhid.

Respected sir,

We have immense pleasure in informing you that Rashtrapita Mahatma Gandhi College, Nagbhid, Mohsinbhai Zaweri College, Desaiganj (Wadsa) and Gramgeeta College, Chimur jointly organizing Two Days National Seminar on "Recent Trends in Life Sciences and Materials Science (RILSMS - 2016)" in collaboration with Department of Forest, Bramhipuri Division, Govt. of Maharashtra during 14th -15th March, 2016 at Ghodazari Lake, Nagbhid, Dist. Chandrapur, India.

It is requested to circulate the information to all the affiliated colleges regarding participation in the National Seminar from University website so that the young researchers, students and professors can get the benefit of this multidisciplinary national seminar in the faculty of science.

Thanking you

Enclosure: Information Brochure



PRINCIPAL
Rashtrapita Mahatma Gandhi
Arts & Science College
Nagbhid Dist.-Chandrapur